1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2011

     №     788
г. Колпашево
О внесении изменений в постановление

Администрации Колпашевского района
от 06.05.2011 № 428

В связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести      изменения    в       постановление        Администрации Колпашевского района от 06.05.2011 № 428 «О рабочей группе по обеспечению функций органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» по реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы на территории Колпашевского района»:
1.1. приложение № 1 изложить в новой редакции:
Приложение № 1 к постановлению

Администрации Колпашевского района

от 06.05.2011  № 428
СОСТАВ

Рабочей группы по обеспечению функций органов местного самоуправления муниципальное образование «Колпашевский район» по реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы
на территории Колпашевского района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Лиханов

Владимир Александрович
	Заместитель Главы Колпашевского района по социальным вопросам, председатель рабочей группы

	2
	Бардакова

Татьяна Борисовна
	Начальник отдела социальной сферы Администрации Колпашевского района, заместитель председателя рабочей группы

	3
	Колесникова

Ольга Александровна
	Главный специалист отдела социальной сферы Администрации Колпашевского района, секретарь рабочей группы

	4
	Лаптев

Павел Валерьевич
	Ведущий специалист правового отдела Администрации Колпашевского района

	5
	Синева

Валентина Ивановна
	Начальник отдела газификации и жилищно-коммунального хозяйства Администрации Колпашевского района

	6
	Морозова

Руслана Владимировна
	Начальник Управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района

	7
	Панова

Надежда Николаевна
	Ведущий специалист по работе с обращениями граждан Администрации Колпашевского городского поселения

(по согласованию)

1.2. Пункт     5     изложить    в    новой    редакции: «5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского района по социальным вопросам Лиханова В.А.».

         2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет- сайте муниципального образования «Колпашевский район».
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  Главы  Колпашевского  района  по  социальным вопросам Лиханова В.А.
Глава  района                                                                              В.И.Шафрыгин
Т.Б.Бардакова
5 27 43